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Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 37,68 zł

Opis słownikowy

Marka Olimp

Postać kapsułki

Producent Olimp Laboratories

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Chrom, Guarana, Herbata zielona, Imbir, 
Kofeina, Pieprz czarny, Zielona kawa

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

Olimp Therm Line Forte - suplement diety, który wspiera odchudzanie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

L-tyrozyna, ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis (L.) Kuntze), ekstrakt ze owoców Garcinia cambogia (Garcinia cambogia
(Gaertn.) Desr.), substancja wypełniająca – celuloza, kofeina bezwodna, ekstrakt z nasion guarany (Paulinia cupana Kunth), ekstrakt z
korzenia pokrzywy indyjskiej (Coleus forskohlii (Willd.) Briq.), ekstrakt z nasion zielonej kawy (Coffea arabica L.), ekstrakt z kłącza imbiru
(Zingiber officinale Roscoe), L-winian L-karnityny, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych; ekstrakt z
owoców pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), substancja
przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; chlorek chromu (III) – chrom, kapsułka – żelatyna.

4 kapsułki zawierają:
ekstrakt zielonej kawy (50% ACG) 40 mg, ekstrakt imbiru (5% gingeroli) 40 mg, ekstrakt pieprzu kajeńskiego (8% kapsaicyny) 4 mg,
ekstrakt pieprzu czarnego (95% piperyny) 3 mg, L-tyrozyna 469 mg, L-winian L-karnityny 20 mg, ekstrakt zielonej herbaty (55% EGCG)
281 mg, ekstrakt guarany (50% kofeiny) 106 mg, ekstrakt pokrzywy indyjskiej (10% forskoliny) 100 mg, ekstrakt Garcinia cambogia (60%
kwasu hydroksycytrynowego (HCA)) 240 mg; chrom 150 µg (375%*); kofeina (z kofeiny bezwodnej oraz ekstraktu guarany i zielonej
kawy) 216 mg.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia
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Działanie Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

Sinetrol® jest opatentowanym ekstrakt owoców cytrusowych, będącym źródłem quarany oraz synefryny. Natomiast kompleks Thermo
Blend jest połączeniem składników roślinnych takich jak ekstrakt zielonej kawy, ekstrakt imbiru, ekstrakt pieprzu kajeńskiego, ekstrakt
pieprzu czarnego i dostarcza do organizmu kofeinę.

Zawarta w produkcie wysoka porcja chromu:
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych,
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Nasiona guarany:
są tradycyjnie stosowane jako naturalny sposób na kontrolowanie prawidłowej masy ciała,
wspierają prawidłowy metabolizm tłuszczów.

Wskazania Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

Olimp Therm Line® Forte New Formuła to suplement diety marki Olimp Labs przeznaczony dla zdrowych osób dorosłych, dążących do
redukcji masy ciała, odchudzających się.

Dawkowanie Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

Zalecana dzienna porcja: osoby dorosłe 2 razy dziennie po 2 kapsułki, popijajac duza iloscia wody (min. 250 ml) najlepiej na godzine
przed treningiem. Stosowac wraz z posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem lub dietetykiem. Nie nalezy przekraczac porcji
zalecanej do spozycia w ciagu dnia. Suplement diety nie moze byc stosowany jako substytut zróznicowanej diety. Zalecany jest
zrównowazony sposób zywienia i zdrowy tryb zycia.

Decydując się na suplementację spalaczem tłuszczu Olimp Therm Line® Forte New Formula należy pamiętać, że produkt stanowi
wyłącznie dodatek do zbilansowanej diety. Nie należy więc traktować go jako zamiennika. Zaleca się przyjmować 2 kapsułki dwa razy
dziennie. Najlepiej wraz z posiłkiem i godzinę przed planowanym treningiem. Kapsułki należy popić dużą ilością wody.

Informacje dodatkowe Olimp Therm Line Forte New Formula, kapsułki, 60 szt.

Suplement diety zawiera kofeinę: (226 mg kofeiny/ 4 kapsułki).
Produkt nie jest odpowiedni dla osób chorych, w tym z chorobami układu krążenia (choroby serca, nadciśnienie, arytmia serca),
chorobami wątroby lub tarczycy, ze skłonnością do depresji lub u których w przeszłości wystąpił udar mózgu, stosujących leki, w
szczególności na receptę (w tym inhibitory monoaminooksydazy).
Nie należy stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Nie należy przekraczać dziennego spożycia kofeiny na poziomie 400 mg ze wszystkich źródeł oraz jednorazowego spożycia na poziomie
200 mg.
Produktu nie należy stosować jednocześnie z innymi preparatami termogenicznymi i/ lub zawierającymi w swoim składzie synefrynę,
alkaloid efedryny, będącymi źródłem kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu.
Dzienne spożycie (-)-epigallokatechiny-3-galusanu (EGCG) musi być mniejsze niż 800 mg. Nie należy spożywać, jeśli tego samego dnia
spożywasz inne produkty zawierające zieloną herbatę.
Niniejszy produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią oraz dzieci w wieku poniżej 18 lat.
Nie należy spożywać na czczo.
W przypadku złego samopoczucia po spożyciu preparatu, w tym objawów ze strony układu krążenia, wątroby, uczucia niepokoju, należy
niezwłocznie przerwać jego stosowanie.

Ważne wskazówki
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych
dzieci.
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